
 

COMUNE DI ANNICCO 
Provincia di Cremona 

   

 
SERVIZIO SEGRETERIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

OGGETTO: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N.  69    del  29-10-2019 
 

 

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA A 

TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI "ISTRUTTORE 

DIRETTIVO SERVIZI DEMOGRAFICI E SEGRETERIA" - CAT. D1. MODIFICA 

BANDO CONCORSO. 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Vista la propria determinazione n. 59 del 5/10/2019, con la quale e’ stato approvato lo schema di bando di 

concorso pubblico per soli esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di “Istruttore 

direttivo servizi demografici e segreteria” cat. D1; 

 

Dato atto che: 

• in tale schema è stato stabilito il calendario per l’espletamento delle prove, indicando quali date per 

l’espletamento delle prove scritte il 25 e 26 novembre p.v. e per l’espletamento della prova orale il 2 dicembre 

p.v.; 

• il proposto Ufficio interpellato, ha comunicato che il bando di che trattasi verrà pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale – 4^ Serie speciale – Concorsi ed esami in data 5 novembre 2019; 

• si rende quindi necessario ridefinire, come previsto nel bando stesso, il calendario delle prove in rapporto alla 

data di scadenza per la presentazione delle domande che alla luce della data di pubblicazione sulla Gazzetta 

Ufficiale è stabilita alle ore 13,00 del 5 dicembre p.v.; 

 

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di stabilire come di seguito il nuovo calendario per l’esecuzione delle 

prove: 

• eventuali preselezioni:   7/12/2019 

• prima prova scritta:   14/12/2019 

• seconda prova scritta:   16/12/2019 

• prova orale:   20/12/2019 

 

Ritenuto, inoltre, di correggere il punto 4 - 5° comma – lettera a) del bando di concorso sostituendola con la 

seguente: 

a) mediante raccomandata con avviso di ricevimento indirizzata al Comune di Annicco- Piazza G. Garibaldi n. 6 

– 26021 ANNICCO (CR) che dovrà comunque pervenire alla data scadenza prevista dal bando di concorso 

(inderogabilmente entro il giorno 5/12/2019 alle ore 13). Sul retro della busta contenente la domanda il 

candidato deve riportare il proprio nome, cognome, indirizzo e l’indicazione del concorso; 

 

 Richiamati gli artt. 35 e 37 dello Statuto Comunale; 

 

 Visti: 

• il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

• il D.Lgs. n. 198/2006 (Codice delle pari opportunità fra uomo e donna); 

• il T.U.L. Enti Locali D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 

• il D.Lgs. n. 165/2001; 

• il D.P.R. n. 487/1994; 

• gli artt. 32, 33, 34, 35, 40 e 44 del Regolamento di contabilità; 

 

 Accertata la propria competenza in merito all’adozione della presente determinazione; 

 

DETERMINA 

 

1) di stabilire, per quanto in premessa, come di seguito indicato il nuovo calendario per l’espletamento delle prove 

relative al concorso pubblico per soli esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di 

“Istruttore direttivo servizi demografici e segreteria” cat. D1: 

• eventuali preselezioni:   7/12/2019 

• prima prova scritta:   14/12/2019 

• seconda prova scritta:   16/12/2019 

• prova orale:   20/12/2019 

 

2) di modificare, per quanto in premessa, il punto 4 - 5° comma – lettera a) che viene così riformulata: 

a) mediante raccomandata con avviso di ricevimento indirizzata al Comune di Annicco- Piazza G. 

Garibaldi n. 6 – 26021 ANNICCO (CR) che dovrà comunque pervenire alla data scadenza prevista dal 



bando di concorso (inderogabilmente entro il giorno 5/12/2019 alle ore 13). Sul retro della busta 

contenente la domanda il candidato deve riportare il proprio nome, cognome, indirizzo e l’indicazione 

del concorso; 

 

3) di modificare per quanto sopra lo schema di bando di concorso approvato con determinazione n. 59 del 

5/10/2019. 
 

 

Addì, 29-10-2019 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 - Caporale dott.sa Mariateresa- 

 


